[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	___________________________
	Москва
	№____________________________

О порядке проведения оценки
уязвимости объектов транспортной инфраструктуры
и транспортных средств

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 9 февраля      2007 г. № 16-ФЗ «О транспортной безопасности»  (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 7 (часть 1), ст. 837; 2008, № 30 (часть 2), ст. 3616; 2009, № 29, ст. 3634) приказываю:

  Утвердить прилагаемый Порядок проведения оценки уязвимости объектов транспортной инфраструктуры и транспортных средств.

Министр
                                                                                                                 И.Е. Левитин

Василенко Андрей Михайлович

626 91 43